ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN THỊNH                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:       /UBND-ĐC                                   Tân Thịnh, ngày     tháng  3 năm 2024
Về việc đo đạc, chỉnh lý

 bản đồ địa chính số 40

Kính gửi:  Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa.

 Căn cứ Đơn xin cấp giấy quyền sử dụng đất của ông Mai Viết Dân - Công

dân xóm Làng Đúc xã Tân Thịnh huyện Định Hóa, đề nghị cấp Giấy chứng nhận

Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 252,tờ bản đồ số 40 với diện tích 844,2m2, mục

đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn và đất trồng cây lâu năm khác (ONT+ CLN)  Bản

đồ địa chính xã Tân Thịnh .

Tại thửa đất số 252,tờ bản đồ số 40 với diện tích 844,2m2  mục đích sử dụng

đất: Đất ở nông thôn và đất trồng cây lâu năm  khác( ONT+ CLN), (Bản đồ địa

chính xã Tân Thịnh)  đối soát sang bản đồ 299 xã Tân Thịnh thì thửa đất 252 tờ bản

đồ 40 ( Bản đồ địa chính xã Tân Thịnh)  có một phần diện tích thuộc thửa 280,281

tờ bản đồ số 13 (Bản đồ 299) đã cấp cho ông Phạm Ngọc Thế tại giấy chứng nhận

QSDĐ số P 365613, số vào sổ 00664, cấp ngày 15/8/1999.

Như vậy để đảm bảo việc hướng dân hộ gia đình, cá nhân hoàn thiện hồ sơ

cấp giấy CNQSDĐ theo quy định. UBND xã Tân Thịnh đề nghị chi nhánh văn

phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa tạo điều giúp địa phương đo đạc chỉnh lý

bản đồ để UBND xã lập hồ sơ cấp GCNQSD đất cho hộ gia đình, cá nhân theo đúng

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                   CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

                                                                                           Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:01:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:26:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:26:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:26:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!